comunitiria e fluxo turistico na cidade de Cascavel.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

33 Secretaria Municipal de Cultura
Objeto/DescriEio: Aporte Enanceiro para 

^ 
Associagio dos Ucranianos de

Cascavel, CNPT n" 01,.303.083 /0001-50.
Valor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1.2 de dezembrc de2025.

Ribeiro
Vereador SD

Valor diminuido
Orgio: 05 Secretaria Municipal de Financas
Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Ptograma: 0086 Reserva Orgament6ri^ p^r^ atender as Emendas

[...]

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6ria para atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuddica

Referencia 97

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarente e sete mil e

quinhentos reais.

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov,br - e-mail: admin@camaracascavel